关于市人大十八届二次会议第16号建议的协办意见

市委宣传部：
孙建明代表提出的《关于高质量建设村级文化礼堂的建议》收悉，现提出如下协办意见：
目前农村文化礼堂存在建成早、场地小、单独建成的少等现状，鉴于该建议主要是对农村文化礼堂建设的规划、用地、专项资金等方面的，我们认为，这主要要依靠政府部门的统一安排、统一筹划。
至目前，全市每个村（社区）基本上都建有村（社区）联合工会，这些联合工会的职工最近的活动场地也是文化礼堂，所以市总工会也迫切需要高质量建设村级文化礼堂，以满足当地职工群众的文化娱乐需求。对建成后的文化礼堂，我们市、镇（街道）二级总工会也尽自己最大的努力，每年都会安排专项资金和专项活动，送电影、送演出、送图书、送讲座、送文体活动，以后我们还将尝试把尽可能多的活动放到文化礼堂去，比如技能比武、展览、义诊等等，充分利用好文化礼堂这个好阵地，让更多的职工和村民享受到免费的有意义的文化大餐。
联系人：邵舟
联系电话：89591885
慈溪市总工会
2023年4月25日